emphiteota autē ecclesie sine colono priuati. dic ut ibi nō. s̄z p̄ biennū. **I**tem et si velit emphiteota vendere quod dommo primo denunciare debet. vt. C. e. l. i. §. i. **T**ē q̄ suo. s̄ artificis. q̄d si c̄ta nō ē materia dem̄rata e. **F**orme. s̄ dem̄rate. s̄. r. e. nō. i. n. t. e. s. t. u. t. ff. d. e. o. c. h. e. m. p. o. u. e. i. t. e. t. l. s. a. b. i. m. §. l. f. a. c. i. a. s. p. i. u. c. t. u. i. d. c. o. e. s. u. o. **C**ōductō

legem. id est pacta. ut. ff. de positi. l. i. §. si conuenit.
a Equo. ut usufructus post mortem. C. e. pñs. id est contra nā
oductor agit ut domus et hostia sibi repēt ut. ff. e. ex odu

b Qui pusu. Et
diligētissim⁹. i. diligē
gēl. sic exponit. ff. q
si mēces. §. q. collūā.
nā cū vltis gēa fiat
locatio nō veit exa
tissima. ut. ff. omo.
fi ut ēto. §. nūc viden
dū. alij pñe ponūt
et dicūt spēale i hīs
rebz q facile pñt frā

c Amiserit. §. si
vel damnū datum sit
qđ pñdei nō pot at
ut. ff. e. §. de damno
d. Cōductore. ppe
tatis. secus i usufru.
ut. C. de usufru. si do
mina. vel dic ut ibi.
et de iur do. si soerus

e Succedit. i si.
ut. C. e. viam. sed an
moriēte scolare p re
cedente substitutē pñ
§. sic de iur. condu
ctōnis. §. rō societas
tis. phibz que pualz
vbi ēt apsona eligē

f De societate. est
autē societas ut ait
marcus tullius duozū
plurimū ouencio ho
neste stracta. ad vbe
riōē qstūm et como
diorē vsum.

g Societate. tot
toz. id est om
niū et expñte.
ut. ff. e. l. i. §. i. r. l. iij.
§. i. nā hoc nomē sez
totus. ta. tū. totitatē
ad vnā rem signat.

h Emēdi. Tē alijs
duobz sez oim bonoz
vū. simplē. ut. ff. e. l.
nec adicit. Tē vnus
rei. ut. ff. e. l. v. et. l.
i. Eqlē. Societas
sic. ff. de hē. insti. l.
quotiens. §. heredes
et. §. de hē. insti. §.
ita demū. et. ff. e. l. si
nō fuerit. et dic eqlē
fuisse capitale.

k Expñte. eciā in so
lo lucro. ut. §. iij. ff.
f. Tercia. sez pars
lucris et damni.

m Conuencio. sez talis ut sequit.
n De illa. ad ticum computatio hic expedita fiat. ut si lu
crum in vna re. in alia vero damnum contigerit. ut si dedu
cto omni damno lucrum superest. vnus in duas ptes. ali⁹

p vfu aut vestimētoz aut
argēti aut iūnti mercedē
aut dedit aut pmisit ab eo
custodia talis desiderat q
lem diligentissimus pñfa.
suis rebus adhibet quā si
pñtiterit r aliquo casu for
tuito eam rem amiserit de
restituenda ea non tenebi
tur. Mortuo conducto
re intra tpa oductionis he
res eius eodem iure in con
ductionem succedit.

De societate

Societatem coire
solemus aut toto
rum bonorum quaz greci
appellāt.

aut vnus alicuius nego
ciacōis. veluti mācipiozū
vendētoz emēdozūqz
aut olei aut vini aut frum
ti emēdi vendēdiqz.

Et quidē si nichil de p
tibz lucris et dāni noiatim
ouenerit equales. sez ptes
et in lucro r in damno ex
pectantur. Ad si expresse
fuerint ptes hee seruari de
bent. Nec em vnquam du
bium fuit quin valeat con
uentio si duo inter se pacti
fint ut ad vnū quidez due
ptes et lucris et dāni pti
neant ad aliuz ptineat ter
cia.

De illa sane conue
sione que sit est si ticius
et sepus inter se pacti sunt
ut ad ticiū lucris due ptes
ptineant damni tercia. ad
sepū due ptes damni. lucris

si tercia pte admittat eius lucris. si vero tū damni superest
is qui in duas ptes damni ferre dicit in rebz q suphit tūm⁹
q alter accipiat qtu faciat tercia ps damni. ut. ff. e. mut⁹

tercia an rata dicit hēi ouen
cio. Quintus mutius oira
naturā societatis talē pa
ctionez esse existimauit et
ob id non ratā eē habendā
Seruius supplicius cuius
fina pualuit contra sentit
qz sepe quoz undā ita pñcio
sa est opera in societate ut
eos iustū sit cōdicionē me
liore in societate admitti.

Nam et ita coire posse so
cietate non dubitatur ut
alter pecuniā offerat al ter
nō offerat. et tū lucrum int
eos oñe fit. qz sepe opera
alicuius p pecuniā valet.

Et adeo oira quinti mu
tij finiam obtinuit ut illud
qz ostiterit posse cōuenire
ut quis lucris pte ferat. de
damno non teneat. qđ et
ipm huius cōuenienter sibi
estimauit qđ tū ita intelli
gi optet ut si in aliqua p
te lucrum in aliqua damni

illatū sit opensacōne facta
soluz qđ superest intelligat
lucris esse. Illud expedi
tū est. si in vna cā ps fuerit
expñta. veluti in solo lucro
vel in solo damno. in alte
ra vero omissa in eo qz in
quo ptermisum est eandē
pñte huari.

Manet autez
societas eousqz. donec in eo
dem cōsensu perseueraue
rint at cum aliqs renūci
auerit societati soluitur so
cietas. Sed plane si qs
callide in h renūciauerit

o Seruius. h hui⁹
sibimet otradice vis
detur. ut. ff. e. l. mu
tius. §. nō ē vez. nā
ibi dicit d factō hoc
esse nō posse. s. vtdā
nū et lucrum fit in eas
societate. cū dānū lu
cro et contra lucrum
damno deducto intel
ligatur. ut ibi dicit.
et. §. e. §. adeo

p Et adeo. hec pas
cta inequalia tūc de
mū locū habent. qñ
alter pñt oituit ope
re vel industrie pñal
ter. ut. ff. e. l. nō fue
rit. §. si hō placuerit
f. A. cū societas sit
fratnitatis ius ut. ff.
e. si verū. Jo. oira.

et subaudit i. l. illa si
nō fuerit. maxie. anj
idē qđ Jo. h tali rōe
quia iure ouenciois
valent. non societa
tis. ut. ff. de positi. l.
i. §. si conuerit.

q Partē. nō totā
alias esset leonina. ut
§. in fabula auiani.
et. ff. e. si non fuerit.
§. si. et. l. si vnus. §.
et si pñcum in fi.

r Quod et ipm. sez
dictū est. §. pñ. casu.
s. Cōueniēter. id ē
oueniēs esse sue sen
tētie quā dixit. §. e.
§. de illa. Accur.
t. Illud huari. nota

eandē ratōz oira oira
hic. ff. de l. iij. l. si. §.
fi. ff. famif. h. si si
lia. §. Tē pap. ar. oē
ff. de li. et postu. l.
omodissime. et. ff. lo
ca. l. ea. i. h. et. ff. §.
negg. si qs negocia
u.

Manz aut. renū
ciauerit. pñti socio si
absenti ut. ff. e. l. sed
et socius. §. si absenti
p. Callide idē est a
si intempēstue renū
ciet. Tē et si expedi
at non renūciari. ut
ff. e. actōe. §. labeo

et. l. sed et si socius. §. fi. p. Totorum id est omnium. et
hoc expñto. ut. ff. e. l. iij. §. i. alis cōtra. ut. ff. e. nec adie
3. Si quid ver o. alias. si quidē. sic. ff. ex quibus. cit.
ei poss. e. i. fulcim. §. q. si adūsus. sic. ff. e. actōe. §. dixim⁹

Concedit nota hic. v. modos soluēde societatis. h. et se
 que tibus qtuor. s. h. et alia duo ut in c. p. de rerū natiū
 vel emiliū. ut. ff. e. verū. s. p. n. l. tē cū ab alio stipulor ani
 mo nouādi. vel iudiciū cū aliq dco aio nouādi. ut. ff. e. ad i
 one. i. h. e.

Captauerit. i. nō
 p. cogitauerit. / te id
Soluit mor. i tu
 tela. i. e. ideposito. q
 mādato ut. ff. d. h. i. q
 no. i. fa. h. u. r. i. s. illud.
Si id ē quāuis.
Cōuenit. s. ut du
 ret mē sup. stitit. ecia
 vno mor. etc. nō autē
 ad h. edē trāsit ec. ex
 pacto. ut. ff. e. l. adeo
 et. l. nemo. n. in socie
 tate. v. d. g. alii. ut. ff.
 e. l. v. e. z. s. i. h. edē. n.
 l. adeo. i. h. e. et n. de s.
 nuo. of. ciat. ut. ff. e. l.
Si firat. plane.
 ut duo tabnarij de vē
 dendo vinum in foro
 s. p. b. l. i. c. a. t. i. o. n. e. que
 publica. fit. p. p. t. e. r. de
 l. i. t. a. ut. ff. de bo. dā.
 l. i. i. h. e.

Alius. s. s. i. s. e. u. s.
Pro mortuo. sic. ff.
 e. a. c. t. i. o. n. e. s. p. u. b. l. i. c. a.
Habetur cione
 s. q. u. i. d. h. i. s. o. c. i. i. c. u.
 i. n. s. u. b. o. n. a. p. u. b. l. i. c. a. t. a. s. u. t.
 r. o. e. o. p. e. r. i. s. s. o. c. i. i. e. r. a. t.
 nō r. e. z. q. e. e. p. o. t. e. s. t.
 ut. s. e. s. n. a. m. e. t. i. t. a.
 h. e. n. i. d. e. cū l. i. b. t. a. t. e. m.
 vel vitā vel ciuitatē
 amittat. ut. ff. de bo.
 d. a. m. p. l. i. e. t. j. p. r. s.
 i. m. m. u. t. u. r. i. n. f. i.

Te si qd cessit. qd
 facere p. t. ne in carce
 rez detrudatur. ut. j.
 de acc. s. fin. et. C. de
 cessi. bo. l. i. j.

Debita. qz fisco
 vel puat. s. bebāt. ut
 ff. e. a. c. t. i. o. n. e. s. i. j.

Veneat. i. v. e. d. a. t. e.
Sed hoc casu. q.
 d. non h. c. sup. i. o. r. i. p. r.
 s. q. n. bona fuerit p. b.
 licata. nam viuens n.
 i. c. i. u. i. t. a. t. e. e. r. i. s. s. i. b. i. p. o.
 s. t. e. a. a. c. q. u. i. r. e. r. e. p. t. ut.
 ff. de cessi. bo. l. i. v.